
 45. ADAC - DREIBURGENLAND - Automobil-Slalom (Clubsport)
MSC - Dreiburgenland e.V. im ADAC 

am 23. Juni 2013

Gewertet:

Platz St.-
Nr.

Name
Wohnort

Bewerber
Lizenz Fahrzeug Differenz

1. 1 Ascher Florian Büchlberg MSG Bayr. Wald Hutthurm N1179913 Opel Corsa 01:02,88 00:59,05 0 00:59,16 0 0:00,11

2. 6 Schmölz TobiasMitterskirchen KC-Eggenfelden N1183286 VW Polo C86 00:57,07 00:56,96 0 00:56,70 0 0:00,26

3. 3 Prandstätter PhilippHebertsfelden KC-Eggenfelden N1180709 VW Polo C86 01:03,34 01:01,81 0 01:00,37 0 0:01,44

4. 4 Fischer JennySalching MSC StraubingC441329 VW Polo 6M - 01:10,82 3 01:05,61 3 0:11,21

5. 2 Rabensberger JonasHebertsfelden KC-Eggenfelden N1180739 VW Polo C86 01:00,94 00:59,38 12 00:59,73 3 0:15,35

Slalom-Einsteiger (SE) MSC Dreiburgenland
Nicht gewertet:

Training W.-Lauf 1 W.-Lauf 2

Gestartet:

Auswertung: MSC DREIBURGENLAND e.V. im ADAC, Posthalterstr. 29, 94104 Tittling
Alexander Schmid, Tel.: 0151/15667260, aalexschmid1@aol.com Seite 1 von 1



  45. ADAC - DREIBURGENLAND - Automobil-Slalom (Clubsport)MSC - Dreiburgenland e.V. im ADAC am 23. Juni 2013
Gewertet:

Platz St.-
Nr.

Name
Wohnort

Bewerber
Lizenz Fahrzeug GESAMT

1. 44 Nörpel JulianDießen MC DiessenNA 1156078 F 10 Renault Clio 160 0:51,45 0 0:51,04 0 0:50,66 0 1:41,70

2. 45 Weis LasseDeiting Mc DiessenNA 1143698 F 10 Renault Clio 0:52,78 0 0:51,51 0 0:51,11 0 1:42,62

3. 19 Schlecht BenediktAlbaching ASC WasserburgN 1156748 G 4 VW Polo 86c 0:52,53 0 0:51,82 0 0:51,98 0 1:43,80

4. 27 Sterner ChristianEging am See MSC DreiburgenlandNA 1180524 G 1 Ford Fiesta ST 0:52,56 3 0:51,65 0 0:52,44 0 1:44,09

5. 20 Schlecht JulianMünchen ASC WasserburgN 1161340 G 4 VW Polo 86c 0:52,37 0 0:52,53 0 0:52,39 0 1:44,92

6. 53 Unholzer SimoneSchöllnach AC DeggendorfNB 1156361 H 12 VW Polo 0:52,65 0 0:52,94 0 0:52,59 0 1:45,53

7. 51 Tuchek ChristophSchöllnach MSC DreiburgenlandC440049 H 12 VW Polo 86c 0:53,28 0 0:52,76 0 0:53,52 0 1:46,28

8. 52 Unholzer MarkusSchöllnach AC DeggendorfN 1166580 H 12 VW Polo 0:54,61 0 0:50,94 6 0:50,58 3 1:50,52

9. 68 Görl SebastianVaterstetten AC Bavaria MünchenN 1155971 G 4 VW Polo 1:03,80 0 0:56,32 0 0:55,11 0 1:51,43

10. 50 Paulik SimonRain MSC StraubingN 1160924 H 12 VW Polo 0:01,30 0 0:57,18 0 0:55,67 0 1:52,85

11. 18 Bree FlorianFürstenstein C 441328 F S Lotus Elise 0:55,51 0 1:25,45 9 0:53,77 10 2:28,32

U21 MSC Dreiburgenland 2017

Kl.

Nicht gewertet:

Training W.-Lauf 1 W.-Lauf 2

Gestartet:

Auswertung: MSC DREIBURGENLAND e.V. im ADAC, Posthalterstr. 29, 94104 Tittling
Alexander Schmid, Tel.: +0151/15667260, aalexschmid1@aol.com Seite 1 von 1



 45. ADAC - DREIBURGENLAND - Automobil-Slalom (Clubsport)MSC - Dreiburgenland e.V. im ADAC am 23. Juni 2013
Gewertet: 0

Platz St.-
Nr.

Name
Wohnort

Bewerber
Lizenz Fahrzeug GESAMT

1. 49 Saudacher SonjaAmbruck MCS LamN 1079553 F 11 Skoda Fabia RS 0:50,72 0 0:50,83 0 0:50,26 0 1:41,09

2. 53 Unholzer SimoneSchöllnach AC DeggendorfNB 1156361 H 12 VW Polo 0:52,65 0 0:52,94 0 0:52,59 0 1:45,53

3. 12
Enser CarolinPassau MSC FürstenzellN 1133244 G 5 VW Polo 86C 00:53,8 6 0:53,78 0 0:55,20 3 1:51,98

4. 26 Clos Stefanie Felden MSC VilsbieburgN1128033 G 2 BMW 328i 0:55,84 0 0:54,95 3 0:55,06 0 1:53,01

5. 57 Heller MelanieParkstetten MSC StraubingN 1121495 H 12 VW Polo 0:53,55 12 0:54,27 3 0:57,83 0 1:55,10

6. 8 Saller KarinArnstorf KC-EggenfeldenN 1069127 G 5 Mazda MX - 5 1:01,80 0 0:59,99 0 0:59,15 0 1:59,14

7. 31 Obser MartinaGrafling AC DeggendorfN 1113239 F 8 Citroen Saxo VTS 1:01,96 0 0:58,30 10 0:56,61 0 2:04,91

8. 34 Pyvovarova AnnaIsen MSF GarchingNCP 1183786 F 8 VW Lupo 1:06,30 0 1:01,39 10 1:00,06 0 2:11,45

Damenwertung MSC Dreiburgenland

Kl.

Nicht gewertet:

Training W.-Lauf 1 W.-Lauf 2

Gestartet:

Auswertung: MSC DREIBURGENLAND e.V. im ADAC, Posthalterstr. 29, 94104 Tittling
Alexander Schmid, Tel.: +0151/15667260, aalexschmid1@aol.com Seite 1 von 1



 45. ADAC - DREIBURGENLAND - Automobil-Slalom (Clubsport)MSC - Dreiburgenland e.V. im ADAC am 23. Juni 2013
Gewertet: 0

Platz St.-
Nr.

Name
Wohnort

Bewerber
Lizenz Fahrzeug GESAMT

1. 25 Clos PatrickFelden MSC VilsbieburgNB 1076860 G 2 BMW 328i 0:48,74 0 0:48,33 0 0:48,76 0 1:37,09

2. 65 Raß Richard Rallye Gemeinschaft Rosenheim G 5 BMW 316 Compat 0:50,82 0 0:49,79 0 0:50,32 0 1:40,11

3. 64 Clos MarcoVilsbieburg MSC - VilsbieburgNB 1120037 G 3 BMW 318Ti Compact 0:51,01 0 0:50,67 0 0:49,97 0 1:40,64

4. 21 Dinzinger MichaelGeiselköring MC LabertalNB 1056800 G 3 Mazda MX-5 0:48,91 3 0:48,78 3 0:48,98 0 1:40,76

5. 23 Lehrhuber GerhardVilsheim MSC Vilsbieburg G 3 BMW 328i 0:53,58 3 0:51,00 0 0:50,50 0 1:41,50

6. 10 Keller GuidoWolfratshausen AC MünchenIC 1061110 G 5 BMW 316i 0:52,16 0 0:50,85 0 0:50,93 0 1:41,78

7. 17 Götzenberger FabianRottenburg MC Labertal1132964 G 5 BMW Compact E36 0:52,60 3 0:52,01 0 0:51,54 0 1:43,55

8. 19 Schlecht BenediktAlbaching ASC WasserburgN 1156748 G 4 VW Polo 86c 0:52,53 0 0:51,82 0 0:51,98 0 1:43,80

9. 27 Sterner ChristianEging am See MSC DreiburgenlandNA 1180524 G 1 Ford Fiesta ST 0:52,56 3 0:51,65 0 0:52,44 0 1:44,09

10. 24 Gron ChristianEdling ASC-WasserburgN 1154973 G 3 Renault Clio 16V 0:53,18 0 0:52,37 0 0:52,33 0 1:44,70

11. 16 Baumgartner ChristophHebertsfelden KC - EgenfeldenNA 1117159 G 5 Mazda MX-5 0:50,86 3 0:51,13 3 0:50,74 0 1:44,87

12. 20 Schlecht JulianMünchen ASC WasserburgN 1161340 G 4 VW Polo 86c 0:52,37 0 0:52,53 0 0:52,39 0 1:44,92

13. 15 Baumgartner MarkusEggenfelden KC - EggenfeldenN 1103686 G 5 Mazda MX-5 0:54,26 0 0:52,93 0 0:52,14 0 1:45,07

14. 7 Saller MartinArnstorf KC - EggenfeldenN 1047806 G 5 Mazda MX-5 0:55,22 0 0:53,39 0 0:52,65 0 1:46,04

15. 67 Kauer HelmutMünchen AC Bavaria MünchenN 1059994 G 4 VW Polo 0:54,05 0 0:53,09 0 0:53,50 0 1:46,59

16. 13 Enser GerdPassau MSC Fürstenzell1067632 G 5 VW Polo 86C 0:52,68 6 0:53,18 3 0:52,65 0 1:48,83

17. 9 Plöckinger FlorianThyrnau ASC TiefenbachN1182423 G 5 BMW 316C 0:54,83 0 0:54,79 0 0:54,75 0 1:49,54

18. 68 Görl SebastianVaterstetten AC Bavaria MünchenN 1155971 G 4 VW Polo 1:03,80 0 0:56,32 0 0:55,11 0 1:51,43

19. 12
Enser CarolinPassau MSC FürstenzellN 1133244 G 5 VW Polo 86C 00:53,8 6 0:53,78 0 0:55,20 3 1:51,98

20. 26 Clos Stefanie Felden MSC VilsbieburgN1128033 G 2 BMW 328i 0:55,84 0 0:54,95 3 0:55,06 0 1:53,01

21. 14 Fuchs WernerSalzweg MSG Bayer. Wald HutthurmNB 1049217 G 5 VW Polo 86C 0:52,34 20 0:54,76 3 0:54,03 3 1:54,79

22. 8 Saller KarinArnstorf KC - EggenfeldenN 1069127 G 5 Mazda MX-5 1:01,80 0 0:59,99 0 0:59,15 0 1:59,14

23. 18 Götzenberger GeorgRottenburg MC Labertal1129484 G 5 BMW Compact E36 0:56,40 3 0:54,55 10 0:54,81 0 1:59,36

Gruppe  G  Gesamt
Gestartet: Nicht gewertet:

Kl. Training W.-Lauf 1 W.-Lauf 2

Auswertung: MSC Röhrnbach e.V. im ADAC, Kremplsberg 4, 94116 HutthurmSebastian Grundmüller, Tel.: +491715096827, webmaster@msc-roehrnbach.de Seite 1 von 2



 45. ADAC - DREIBURGENLAND - Automobil-Slalom (Clubsport)MSC - Dreiburgenland e.V. im ADAC am 23. Juni 2013
24. 11 Ascher GünterBüchlberg MSG Bayer. Wald HutthurmN1180384 G 5 Opel Corsa C 0:59,55 10 0:59,21 10 0:58,34 0 2:07,55

Auswertung: MSC Röhrnbach e.V. im ADAC, Kremplsberg 4, 94116 HutthurmSebastian Grundmüller, Tel.: +491715096827, webmaster@msc-roehrnbach.de Seite 2 von 2



 41. ADAC - DREIBURGENLAND - Automobil-Slalom (Clubsport)MSC - Dreiburgenland e.V. im ADAC am 23. Juni 2013
Gewertet:

Platz St.-
Nr.

Name
Wohnort

Bewerber
Lizenz Fahrzeug GESAMT

1. 25 Clos PatrickFelden MSC VilsbieburgNB 1076860 G 2 BMW 328i 0:48,74 0 0:48,33 0 0:48,76 0 1:37,09

2. 27 Sterner ChristianEging am See MSC DreiburgenlandNA 1180524 G 1 Ford Fiesta ST 0:52,56 3 0:51,65 0 0:52,44 0 1:44,09

3. 26 Clos Stefanie Felden MSC VilsbieburgN1128033 G 2 BMW 328i 0:55,84 0 0:54,95 3 0:55,06 0 1:53,01

1. 64 Clos MarcoVilsbieburg MSC - VilsbieburgNB 1120037 G 3 BMW 318Ti Compact 0:51,01 0 0:50,67 0 0:49,97 0 1:40,64

2. 21 Dinzinger MichaelGeiselköring MC LabertalNB 1056800 G 3 Mazda MX-5 0:48,91 3 0:48,78 3 0:48,98 0 1:40,76

3. 23 Lehrhuber GerhardVilsheim MSC Vilsbieburg G 3 BMW 328i 0:53,58 3 0:51,00 0 0:50,50 0 1:41,50

4. 24 Gron ChristianEdling ASC-WasserburgN 1154973 G 3 Renault Clio 16V 0:53,18 0 0:52,37 0 0:52,33 0 1:44,70

33
34
35
36
37
38
39
40
41

Klasse G3 MSC Dreiburgenland

Klasse G1-G2 MSC Dreiburgenland
Gestartet: Nicht gewertet:

Kl. Training W.-Lauf 1 W.-Lauf 2

Auswertung: MSC Röhrnbach e.V. im ADAC, Kremplsberg 4, 94116 HutthurmSebastian Grundmüller, Tel.: +491715096827, webmaster@msc-roehrnbach.de Seite 1 von 1



 44. ADAC - DREIBURGENLAND - Automobil-Slalom (Clubsport)MSC - Dreiburgenland e.V. im ADAC am 26. Juni 2011
4 Gewertet: 4

Platz St.-
Nr.

Name
Wohnort

Bewerber
Lizenz Fahrzeug GESAMT

1. 19 Schlecht BenediktAlbaching ASC WasserburgN 1156748 G 4 VW Polo 86c 0:52,53 0 0:51,82 0 0:51,98 0 1:43,80

2. 20 Schlecht JulianMünchen ASC WasserburgN 1161340 G 4 VW Polo 86c 0:52,37 0 0:52,53 0 0:52,39 0 1:44,92

3. 67 Kauer HelmutMünchen AC Bavaria MünchenN 1059994 G 4 VW Polo 0:54,05 0 0:53,09 0 0:53,50 0 1:46,59

4. 68 Görl SebastianVaterstetten AC Bavaria MünchenN 1155971 G 4 VW Polo 1:03,80 0 0:56,32 0 0:55,11 0 1:51,43

Klasse G4 Dreiburgenland

Kl.

Nicht gewertet:

Training W.-Lauf 1 W.-Lauf 2

Gestartet:

Auswertung: Alexander Schmid, Am Hochberg 3, 94538 Nammering
, Tel.: 015115667260 aalexschmid1@aol.com Seite 1 von 1



 45. ADAC - DREIBURGENLAND - Automobil-Slalom (Clubsport)MSC - Dreiburgenland e.V. im ADAC am 23. Juni 2013
Gewertet: 0

Platz St.-
Nr.

Name
Wohnort

Bewerber
Lizenz Fahrzeug GESAMT

1. 65 Raß Richard Rallye Gemeinschaft Rosenheim G 5 BMW 316 Compat 0:50,82 0 0:49,79 0 0:50,32 0 1:40,11

2. 10 Keller GuidoWolfratshausen AC MünchenIC 1061110 G 5 BMW 316i 0:52,16 0 0:50,85 0 0:50,93 0 1:41,78

3. 17 Götzenberger FabianRottenburg MC Labertal1132964 G 5 BMW Compact E36 0:52,60 3 0:52,01 0 0:51,54 0 1:43,55

4. 16 Baumgartner ChristophHebertsfelden KC - EgenfeldenNA 1117159 G 5 Mazda MX-5 0:50,86 3 0:51,13 3 0:50,74 0 1:44,87

5. 15 Baumgartner MarkusEggenfelden KC - EggenfeldenN 1103686 G 5 Mazda MX-5 0:54,26 0 0:52,93 0 0:52,14 0 1:45,07

6. 7 Saller MartinArnstorf KC - EggenfeldenN 1047806 G 5 Mazda MX-5 0:55,22 0 0:53,39 0 0:52,65 0 1:46,04

7. 13 Enser GerdPassau MSC Fürstenzell1067632 G 5 VW Polo 86C 0:52,68 6 0:53,18 3 0:52,65 0 1:48,83

8. 9 Plöckinger FlorianThyrnau ASC TiefenbachN1182423 G 5 BMW 316C 0:54,83 0 0:54,79 0 0:54,75 0 1:49,54

9. 12
Enser CarolinPassau MSC FürstenzellN 1133244 G 5 VW Polo 86C 00:53,8 6 0:53,78 0 0:55,20 3 1:51,98

10. 14 Fuchs WernerSalzweg MSG Bayer. Wald HutthurmNB 1049217 G 5 VW Polo 86C 0:52,34 20 0:54,76 3 0:54,03 3 1:54,79

11. 8 Saller KarinArnstorf KC - EggenfeldenN 1069127 G 5 Mazda MX-5 1:01,80 0 0:59,99 0 0:59,15 0 1:59,14

12. 18 Götzenberger GeorgRottenburg MC Labertal1129484 G 5 BMW Compact E36 0:56,40 3 0:54,55 # 0:54,81 0 1:59,36

13. 11 Ascher GünterBüchlberg MSG Bayer. Wald HutthurmN1180384 G 5 Opel Corsa C 0:59,55 10 0:59,21 # 0:58,34 0 2:07,55

Gestartet: Nicht gewertet:
Klasse G 5 Gesamt

Kl. Training W.-Lauf 1 W.-Lauf 2

Auswertung: MSC DREIBURGENLAND e.V. im ADAC, Posthalterstr. 29, 94104 Tittling
Alexander Schmid, Tel.: 0151/15667260, aalexschmid1@aol.com Seite 1 von 1



 45. ADAC - DREIBURGENLAND - Automobil-Slalom (Clubsport)MSC - Dreiburgenland e.V. im ADAC am 23. Juni 2013
Gewertet: 0

Platz St.-
Nr.

Name
Wohnort

Bewerber
Lizenz Fahrzeug GESAMT

1. 40 Hetz MichaelBruchmühl MSC AM TegernseeN 1123907 F 10 BMW E36 Compact 0:48,25 0 0:48,07 0 0:48,52 0 1:36,59

2. 47 Pollich André Winhöring Viechdokta Racing1138241 F 11 BMW 323i 0:50,47 0 0:49,18 0 0:48,67 0 1:37,85

3. 38 Sulzinger RaffaelTittling MSC DreiburgenlandIC 1080655 F 10 Ford Escort 1:00,88 9 0:48,42 0 0:49,86 0 1:38,28

4. 37 Glasschröder SimonDeggendorf MC Metten/AußernzellN14 1149037 F 8 VW Polo 1:11,50 0 0:49,17 0 0:49,16 0 1:38,33

5. 42 Dandl MichaelGroßkarohnenfeld RG-RosenheimIC 1064941 F 10 BMW E36 Compact 0:49,42 0 0:49,44 0 0:49,16 0 1:38,60

6. 46 Pollich RalfWinhöring Viechdokta Racing1133195 F 11 BMW 323i 0:50,96 0 0:49,92 0 0:51,02 0 1:40,94

7. 43 Reich Philipp Schongau MS-DresdenNA 1123750 F 10 Renault Clio 0:51,98 0 0:50,28 0 0:50,70 0 1:40,98

8. 49 Saudacher SonjaAmbruck MCS LamN 1079553 F 11 Skoda Fabia RS 0:50,72 0 0:50,83 0 0:50,26 0 1:41,09

9. 44 Nörpel JulianDießen MC DiessenNA 1156078 F 10 Renault Clio 160 0:51,45 0 0:51,04 0 0:50,66 0 1:41,70

10. 45 Weis LasseDeiting Mc DiessenNA 1143698 F 10 Renault Clio 0:52,78 0 0:51,51 0 0:51,11 0 1:42,62

11. 29 Rogger ChristianGilgenberg RSG BurghausenN 1160768 F 8 VW Polo 86c 0:51,68 0 0:51,45 0 0:51,48 0 1:42,93

12. 39 Sulzinger ReinhardTittling MSC DreiburgenlandC 441327 F 10 Ford Escort 0:50,05 0 0:49,94 0 0:50,40 3 1:43,34

13. 71 Kalinke Raphael MSC ArnstorfN 1133129 F 8 VW Polo 1:07,12 0 0:51,00 0 0:50,47 3 1:44,47

14. 63 Mutz AlexHengersberg MSC DreiburgenlandC440079 F 9 Peugeot 205 GTI 0:51,65 0 0:50,73 0 0:50,75 3 1:44,48

15. 62 Mutz Georg PaulHengersberg MSC DreiburgenlandC440078 F 9 Peugeot 205 GTI 0:53,78 3 0:52,71 0 0:52,75 0 1:45,46

16. 28 Böcklbauer Peter RSG BurghausenN 1161325 F 8 VW Polo 86c 0:56,07 13 0:53,18 0 0:52,74 0 1:45,92

17. 70 König MarioArnstorf MSC ArnstorfN 1133141 F 8 VW Polo 0:53,33 6 0:52,77 3 0:51,88 0 1:47,65

18. 69 Vogl HerbertGrafenau MSC Röhrnbach1061271 F 8 Ford Fiesta 0:54,37 3 0:54,52 0 0:54,01 0 1:48,53

19. 35 Ahlborn PeterIsen MSF Garching N 1177590 F 8 VW Lupo 0:57,37 0 0:55,36 0 0:54,00 0 1:49,36

20. 36 Baumgartner JosefHebertsfelden KC-EggenfeldenN1128023 F 8 VW Polo 86c 0:55,76 0 0:55,00 3 0:53,54 0 1:51,54

21. 66 Wernet PabloStraubing MSC StraubingC 441330 F 8 VW Polo 0:58,53 10 0:54,69 3 0:54,24 0 1:51,93

22. 30 Lindlbauer StefanNiederwinkling AC Deggendorf N1179644 F 8 VW Polo 86c 0:59,69 0 0:58,42 0 0:57,65 0 1:56,07

23. 32 Weber OliverRinchnach AMC RegenN 1180865 F 8 VW Polo 0:58,53 9 0:56,89 0 0:55,25 6 1:58,14

24. 31 Obser MartinaGrafling AC DeggendorfN 1113239 F 8 Citroen Saxo VTS 1:01,96 0 0:58,30 10 0:56,61 0 2:04,91

25. 33 Weber PatrickRichnach AMC Regen1180863 F 8 VW Polo 86c 1:04,32 6 1:00,85 6 0:58,89 0 2:05,74

26. 34 Pyvovarova AnnaIsen MSF GarchingNCP 1183786 F 8 VW Lupo 1:06,30 0 1:01,39 10 1:00,06 0 2:11,45

Gruppe F Gesamt

Kl.

Nicht gewertet:

Training W.-Lauf 1 W.-Lauf 2

Gestartet:

Auswertung: MSC DREIBURGENLAND e.V. im ADAC, Posthalterstr. 29, 94104 Tittling
Alexander Schmid, Tel.: +0151/15667260, aalexschmid1@aol.com Seite 1 von 2



 45. ADAC - DREIBURGENLAND - Automobil-Slalom (Clubsport)MSC - Dreiburgenland e.V. im ADAC am 23. Juni 2013
Gewertet: 0

Platz St.-
Nr.

Name
Wohnort

Bewerber
Lizenz Fahrzeug GESAMT

1. 37 Glasschröder SimonDeggendorf MC Metten/AußernzellN14 1149037 F 8 VW Polo 1:11,50 0 0:49,17 0 0:49,16 0 1:38,33

2. 29 Rogger ChristianGilgenberg RSG BurghausenN 1160768 F 8 VW Polo 86c 0:51,68 0 0:51,45 0 0:51,48 0 1:42,93

3. 71 Kalinke Raphael MSC ArnstorfN 1133129 F 8 VW Polo 1:07,12 0 0:51,00 0 0:50,47 3 1:44,47

4. 28 Böcklbauer Peter RSG BurghausenN 1161325 F 8 VW Polo 86c 0:56,07 13 0:53,18 0 0:52,74 0 1:45,92

5. 70 König MarioArnstorf MSC ArnstorfN 1133141 F 8 VW Polo 0:53,33 6 0:52,77 3 0:51,88 0 1:47,65

6. 69 Vogl HerbertGrafenau MSC Röhrnbach1061271 F 8 Ford Fiesta 0:54,37 3 0:54,52 0 0:54,01 0 1:48,53

7. 35 Ahlborn PeterIsen MSF Garching N 1177590 F 8 VW Lupo 0:57,37 0 0:55,36 0 0:54,00 0 1:49,36

8. 36 Baumgartner JosefHebertsfelden KC-EggenfeldenN1128023 F 8 VW Polo 86c 0:55,76 0 0:55,00 3 0:53,54 0 1:51,54

9. 66 Wernet PabloStraubing MSC StraubingC 441330 F 8 VW Polo 0:58,53 10 0:54,69 3 0:54,24 0 1:51,93

10. 30 Lindlbauer StefanNiederwinkling AC Deggendorf N1179644 F 8 VW Polo 86c 0:59,69 0 0:58,42 0 0:57,65 0 1:56,07

11. 32 Weber OliverRinchnach AMC RegenN 1180865 F 8 VW Polo 0:58,53 9 0:56,89 0 0:55,25 6 1:58,14

12. 31 Obser MartinaGrafling AC DeggendorfN 1113239 F 8 Citroen Saxo VTS 1:01,96 0 0:58,30 10 0:56,61 0 2:04,91

13. 33 Weber PatrickRichnach AMC Regen1180863 F 8 VW Polo 86c 1:04,32 6 1:00,85 6 0:58,89 0 2:05,74

14. 34 Pyvovarova AnnaIsen MSF GarchingNCP 1183786 F 8 VW Lupo 1:06,30 0 1:01,39 10 1:00,06 0 2:11,45

Klasse F 8

Kl.

Nicht gewertet:

Training W.-Lauf 1 W.-Lauf 2

Gestartet:

Auswertung: MSC DREIBURGENLAND e.V. im ADAC, Posthalterstr. 29, 94104 Tittling
Alexander Schmid, Tel.: 0151/15667260, aalexschmid1@aol.com Seite 1 von 1



 45. ADAC - DREIBURGENLAND - Automobil-Slalom (Clubsport)MSC - Dreiburgenland e.V. im ADAC am 23. Juni 2013

Gewertet: 0

Platz St.-
Nr. Name Bewerber

Lizenz Fahrzeug GESAMT

1. 40 Hetz MichaelBruchmühl MSC AM TegernseeN 1123907 F 10 BMW E36 Compact 0:48,25 0 0:48,07 0 0:48,52 0 1:36,59

2. 38 Sulzinger RaffaelTittling MSC DreiburgenlandIC 1080655 F 10 Ford Escort 1:00,88 9 0:48,42 0 0:49,86 0 1:38,28

3. 42 Dandl MichaelGroßkarohnenfeld RG-RosenheimIC 1064941 F 10 BMW E36 Compact 0:49,42 0 0:49,44 0 0:49,16 0 1:38,60

4. 43 Reich Philipp Schongau MS-DresdenNA 1123750 F 10 Renault Clio 0:51,98 0 0:50,28 0 0:50,70 0 1:40,98

5. 44 Nörpel JulianDießen MC DiessenNA 1156078 F 10 Renault Clio 160 0:51,45 0 0:51,04 0 0:50,66 0 1:41,70

6. 45 Weis LasseDeiting Mc DiessenNA 1143698 F 10 Renault Clio 0:52,78 0 0:51,51 0 0:51,11 0 1:42,62

7. 39 Sulzinger ReinhardTittling MSC DreiburgenlandC 441327 F 10 Ford Escort 0:50,05 0 0:49,94 0 0:50,40 3 1:43,34

8. 63 Mutz AlexHengersberg MSC DreiburgenlandC440079 F 9 Peugeot 205 GTI 0:51,65 0 0:50,73 0 0:50,75 3 1:44,48

9. 62 Mutz Georg PaulHengersberg MSC DreiburgenlandC440078 F 9 Peugeot 205 GTI 0:53,78 3 0:52,71 0 0:52,75 0 1:45,46

Klasse F 9 - F 10 

Kl.

Nicht gewertet:

Training W.-Lauf 1 W.-Lauf 2

Gestartet:

Auswertung: MSC DREIBURGENLAND e.V. im ADAC, Posthalterstr. 29, 94104 Tittling
Alexander Schmid, Tel.: 0151/15667260, aalexschmid1@aol.com Seite 1 von 1



 44. ADAC - DREIBURGENLAND - Automobil-Slalom (Clubsport)MSC - Dreiburgenland e.V. im ADAC am 26. Juni 2011
3 Gewertet: 3

Platz St.-
Nr.

Name
Wohnort

Bewerber
Lizenz Fahrzeug GESAMT

1. 47 Pollich André Winhöring Viechdokta Racing1138241 F 11 BMW 323i 0:50,47 0 0:49,18 0 0:48,67 0 1:37,85

2. 46 Pollich RalfWinhöring Viechdokta Racing1133195 F 11 BMW 323i 0:50,96 0 0:49,92 0 0:51,02 0 1:40,94

3. 49 Saudacher SonjaAmbruck MCS LamN 1079553 F 11 Skoda Fabia RS 0:50,72 0 0:50,83 0 0:50,26 0 1:41,09

Klasse F-11

Kl.

Nicht gewertet:

Training W.-Lauf 1 W.-Lauf 2

Gestartet:

Auswertung: MSC DREIBURGENLAND e.V. im ADAC, Posthalterstr. 29, 94104 Tittling
Alexander Schmid, Tel.: +0151/15667260, aalexschmid1@aol.com Seite 1 von 1



 45. ADAC - DREIBURGENLAND - Automobil-Slalom (Clubsport)MSC - Dreiburgenland e.V. im ADAC am 23. Juni 2013
11 Gewertet: 11

Platz St.-
Nr.

Name
Wohnort

Bewerber
Lizenz Fahrzeug GESAMT

1. 60 Unrecht ThomasTittling MSC DreiburgenlandN 1181469 H 14 Ford Escort RS 2000 0:49,58 0 0:49,28 3 0:48,39 0 1:40,67

2. 54 Unholzer GeorgSchöllnach AC DeggendorfN 1039858 H 12 VW Polo 0:48,59 3 0:48,88 6 0:47,87 0 1:42,75

3. 58 Bauer Werner MSF GarchingNCP 1046712 H 12 Fiat 127 Sport 0:51,05 0 0:50,83 3 0:50,85 0 1:44,68

4. 53 Unholzer SimoneSchöllnach AC DeggendorfNB 1156361 H 12 VW Polo 0:52,65 0 0:52,94 0 0:52,59 0 1:45,53

5. 51 Tuchek ChristophSchöllnach MSC DreiburgenlandC440049 H 12 VW Polo 86c 0:53,28 0 0:52,76 0 0:53,52 0 1:46,28

6. 59 Andorfer EgonUntergriesbach C 441464 H 12 0:54,18 0 0:53,15 0 0:53,26 0 1:46,41

7. 52 Unholzer MarkusSchöllnach AC DeggendorfN 1166580 H 12 VW Polo 0:54,61 0 0:50,94 6 0:50,58 3 1:50,52

8. 50 Paulik SimonRain MSC StraubingN 1160924 H 12 VW Polo 0:01,30 0 0:57,18 0 0:55,67 0 1:52,85

9. 55 Hettl NorbertOsterhofen AC DeggendorfC 449096 H 12 VW Polo 0:59,72 0 0:58,07 0 0:55,75 0 1:53,82

10. 57 Heller MelanieParkstetten MSC StraubingN 1121495 H 12 VW Polo 0:53,55 12 0:54,27 3 0:57,83 0 1:55,10

11. 56 Kolbeck NorbertSchöllnach AC DeggendorfN 1175006 H 12 VW Polo C86 0:56,04 0 0:55,27 0 0:48,43 1:10 2:53,70

Gruppe H Gesamt
Gestartet: Nicht gewertet:

Kl. Training W.-Lauf 1 W.-Lauf 2

Auswertung: MSC DREIBURGENLAND e.V. im ADAC, Posthalterstr. 29, 94104 Tittling
Alexander Schmid, Tel.: +0151/15667260, aalexschmid1@aol.com Seite 1 von 1



 41. ADAC - DREIBURGENLAND - Automobil-Slalom (Clubsport)MSC - Dreiburgenland e.V. im ADAC am 22. Juni 2008
Gewertet: 0

Platz St.-
Nr.

Name
Wohnort

Bewerber
Lizenz Fahrzeug GESAMT

1. 54 Unholzer GeorgSchöllnach AC DeggendorfN 1039858 H 12 VW Polo 0:48,59 3 0:48,88 6 0:47,87 0 1:42,75

2. 58 Bauer Werner MSF GarchingNCP 1046712 H 12 Fiat 127 Sport 0:51,05 0 0:50,83 3 0:50,85 0 1:44,68

3. 53 Unholzer SimoneSchöllnach AC DeggendorfNB 1156361 H 12 VW Polo 0:52,65 0 0:52,94 0 0:52,59 0 1:45,53

4. 51 Tuchek ChristophSchöllnach MSC DreiburgenlandC440049 H 12 VW Polo 86c 0:53,28 0 0:52,76 0 0:53,52 0 1:46,28

5. 59 Andorfer EgonUntergriesbach C 441464 H 12 0:54,18 0 0:53,15 0 0:53,26 0 1:46,41

6. 52 Unholzer MarkusSchöllnach AC DeggendorfN 1166580 H 12 VW Polo 0:54,61 0 0:50,94 6 0:50,58 3 1:50,52

7. 50 Paulik SimonRain MSC StraubingN 1160924 H 12 VW Polo 0:01,30 0 0:57,18 0 0:55,67 0 1:52,85

8. 55 Hettl NorbertOsterhofen AC DeggendorfC 449096 H 12 VW Polo 0:59,72 0 0:58,07 0 0:55,75 0 1:53,82

9. 57 Heller MelanieParkstetten MSC StraubingN 1121495 H 12 VW Polo 0:53,55 12 0:54,27 3 0:57,83 0 1:55,10

10. 56 Kolbeck NorbertSchöllnach AC DeggendorfN 1175006 H 12 VW Polo C86 0:56,04 0 0:55,27 0 0:48,43 1:10 2:53,70

Gewertet: 0

Platz St.-
Nr.

Name
Wohnort

Bewerber
Lizenz Fahrzeug GESAMT

1. 72 Bree FlorianFürstenstein C 441328 Free Style Lotus Elise 0:55,51 0 1:25,45 9 0:53,77 10 2:38,22

1. 60 Unrecht ThomasTittling MSC DreiburgenlandN 1181469 H 14 Ford Escort RS 2000 0:49,58 0 0:49,28 3 0:48,39 0 1:40,67

Klasse H14

Klasse Freestyle
Gestartet: Nicht gewertet:

Kl. Training W.-Lauf 1 W.-Lauf 2

Klasse H12
Gestartet: Nicht gewertet:

Kl. Training W.-Lauf 1 W.-Lauf 2

Auswertung: MSC Röhrnbach e.V. im ADAC, Kremplsberg 4, 94116 HutthurmSebastian Grundmüller, Tel.: +491715096827, webmaster@msc-roehrnbach.de Seite 1 von 1



 41. ADAC - DREIBURGENLAND - Automobil-Slalom (Clubsport)MSC - Dreiburgenland e.V. im ADAC am 22. Juni 2008
1. 38 Sulzinger RaffaelTittling MSC DreiburgenlandIC 1080655 F 10 Ford Escort 1:00,88 9 0:48,42 0 0:49,86 0 1:38,28

2. 39 Sulzinger ReinhardTittling MSC DreiburgenlandC 441327 F 10 Ford Escort 0:50,05 0 0:49,94 0 0:50,40 3 1:43,34

3. 27 Sterner ChristianEging am See MSC DreiburgenlandNA 1180524 G 1 Ford Fiesta ST 0:52,56 3 0:51,65 0 0:52,44 0 1:44,09

4. 63 Mutz AlexHengersberg MSC DreiburgenlandC440079 F 9 Peugeot 205 GTI 0:51,65 0 0:50,73 0 0:50,75 3 1:44,48

5. 51 Tuchek ChristophSchöllnach MSC DreiburgenlandC440049 H 12 VW Polo 86c 0:53,28 0 0:52,76 0 0:53,52 0 1:46,28Gesamtzeit 5:05,71

1. 54 Unholzer GeorgSchöllnach AC DeggendorfN 1039858 H 12 VW Polo 0:48,59 3 0:48,88 6 0:47,87 0 1:42,75

2. 53 Unholzer SimoneSchöllnach AC DeggendorfNB 1156361 H 12 VW Polo 0:52,65 0 0:52,94 0 0:52,59 0 1:45,53

3. 52 Unholzer MarkusSchöllnach AC DeggendorfN 1166580 H 12 VW Polo 0:54,61 0 0:50,94 6 0:50,58 3 1:50,52

4. 30 Lindlbauer StefanNiederwinkling AC Deggendorf N1179644 F 8 VW Polo 86c 0:59,69 0 0:58,42 0 0:57,65 0 1:56,07

5. 31 Obser MartinaGrafling AC DeggendorfN 1113239 F 8 Citroen Saxo VTS 1:01,96 0 0:58,30 10 0:56,61 0 2:04,91Gesamtzeit 5:18,80

1. 47 Pollich André Winhöring Viechdokta Racing1138241 F 11 BMW 323i 0:50,47 0 0:49,18 0 0:48,67 0 1:37,85

2. 46 Pollich RalfWinhöring Viechdokta Racing1133195 F 11 BMW 323i 0:50,96 0 0:49,92 0 0:51,02 0 1:40,94

3. 29 Rogger ChristianGilgenberg RSG BurghausenN 1160768 F 8 VW Polo 86c 0:51,68 0 0:51,45 0 0:51,48 0 1:42,93

4. 58 Bauer Werner MSF GarchingNCP 1046712 H 12 Fiat 127 Sport 0:51,05 0 0:50,83 3 0:50,85 0 1:44,68

5. 28 Böcklbauer Peter RSG BurghausenN 1161325 F 8 VW Polo 86c 0:56,07 13 0:53,18 0 0:52,74 0 1:45,92Gesamtzeit 5:01,72

1. 14 Fuchs WernerSalzweg MSG Bayer. Wald HutthurmNB 1049217 G 5 VW Polo 86C 0:52,34 20 0:54,76 3 0:54,03 3 1:54,79

2. 1 Ascher Florian Büchlberg MSG Bayr. Wald Hutthurm N1179913 Opel Corsa 01:02,88 00:59,05 0 00:59,16 0 1:58,21

3. 11 Ascher GünterBüchlberg MSG Bayer. Wald HutthurmN1180384 G 5 Opel Corsa C 0:59,55 10 0:59,21 10 0:58,34 0 2:07,55

Gesamtzeit 6:00,55

Ac Deggendorf

Manschaftswertungen 2017

Viechdokta Racing

MSG Bayerischer Wald Hutthurm

MSC Dreiburgenland

Auswertung: MSC Röhrnbach e.V. im ADAC, Kremplsberg 4, 94116 HutthurmSebastian Grundmüller, Tel.: +491715096827, webmaster@msc-roehrnbach.de Seite 1 von 1


